

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼				
Enlace Global Pm C/Intereses				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
28-FEB-22	SALDO ANTERIOR			760,276.94
07-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012910015356239041, BEM SPEI BCO:012 BENEF:ASTRID DANIELA SANTANA CISNERO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SERVS PROFS FEBRERO PY CORALES CVE RASTREO: 8846APR220203071631961295 RFC: SACA910807F66 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:59:25		19,241.38	741,035.56
07-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070322		5.00	741,030.56
07-MAR-22	V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070322		0.80	741,029.76
07-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070322 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0310079688 PAGO SERVS PROFS FEBRERO PY CORALES AL R.F.C. SALA941118BJ5		19,241.38	721,788.38
07-MAR-22	Comision x Internet 070322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	721,785.38
07-MAR-22	IVA Com x Internet 070322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	721,784.90
07-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002849701318597734, BEM SPEI BCO:002 BENEF:alan antonio ravelo huesc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SERVS PROFS FEBRERO PY CORALES CVE RASTREO: 8846APR220203071631971384 RFC: RAHA980325Q27 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:05:59		19,241.38	702,543.52
07-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070322		5.00	702,538.52
07-MAR-22	V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070322		0.80	702,537.72
07-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012691015788552961, BEM SPEI BCO:012 BENEF:KEISHA LIZETTE ROMERO OLIVER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SERVS PROFS FEBRERO PY CORALES CVE RASTREO: 8846APR220203071631976934 RFC: ROOK860120QX6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:09:30		27,659.48	674,878.24
07-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070322		5.00	674,873.24
07-MAR-22	V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070322		0.80	674,872.44
07-MAR-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012650011440829074, BEM SPEI BCO:012 BENEF:EDUARDO NAVARRO ESPINOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SERVS PROFS FEBRERO PY CORALES CVE RASTREO: 8846APR220203071631981157 RFC: NAEE900822LF4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:11:59		19,241.38	655,631.06
07-MAR-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070322		5.00	655,626.06
07-MAR-22	V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070322		0.80	655,625.26
15-MAR-22	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L 0000000000000000000022AAOB621160305495 AL RFC SHC850101U37 RAS 88462074300623062626 FAC 062626		11,625.00	644,000.26
24-MAR-22	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000240322, DE LA CUENTA 1065128696	4,001.00		648,001.26
29-MAR-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290322 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0676934643 PAGO FACT A257 SERV DE TIMBRADO MARZO 2022 AL R.F.C. ZEEG710720U51		24,035.00	623,966.26
29-MAR-22	Comision x Internet 290322 Transferencias Tercero Banorte		3.00	623,963.26
29-MAR-22	IVA Com x Internet 290322 Transferencias Tercero Banorte		0.48	623,962.78
31-MAR-22	DEP.EFECTIVO	3,000.00		626,962.78
31-MAR-22	COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000386074		300.00	626,662.78
31-MAR-22	IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000386074		48.00	626,614.78
31-MAR-22	LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-03-31	161.13		626,775.91
INVERSION ENLACE NEGOCIOS				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
28-FEB-22	SALDO ANTERIOR			0.00
24-MAR-22	220324014462312923I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 11:07:35 DEL CLIENTE MENDOZA JUAREZ MIGUEL ANGEL MAGDALE DE LA CLABE 127180013216974930 CON RFC MEJM780722J14 CONCEPTO: Sin concepto REFERENCIA: 0286962 CVE RAST: 220324014462312923I	1.00		1.00
24-MAR-22	220324014462522691I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 11:43:41 DEL CLIENTE MENDOZA JUAREZ MIGUEL ANGEL MAGDALE DE LA CLABE 127180013216974930 CON RFC MEJM780722J14 CONCEPTO: pago alevines REFERENCIA: 0286962 CVE RAST: 220324014462522691I	4,000.00		4,001.00
24-MAR-22	TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000240322 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1065124616 AL R.F.C. INP001214934		4,001.00	0.00

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC:BMN930209927